FUNREJUS: 10,88; ISS: 2,18; FUNDEP: 2,18 - Total Geral: 68,27.

Valide aqui
este documento

Matrícula n 23.836Data: 03 de setembro de 2.019Ficha: 1.1
IMÓVEL URBANO: Lote de terras sob n 14-A (quatorze-A), da Quadra n 25 (vinte e cinco), com a área
de 225,00 m2 (duzentos e vinte e cinco metros quadrados), da subdivisão do lote sob n 14, situado no
distrito de Nova Santa Helena, município e Comarca de Iporã, Estado do Paraná, com os seguintes limites e
confrontações: NORTE: Confronta-se com a Rua João R. Filho, numa extensão de 15,00 metros.